

使用日: 11月7日

品名 いかナゲット

規格: 20g/個

原材料名	アレルゲン
いか	いか
小麦粉	小麦
タラすり身	-
小麦でん粉	小麦
植物油脂(大豆)	大豆
砂糖	-
食塩	-
みりん風調味料	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・豚肉・鮭・かに・えび・ごま	

使用日: 11月20日

品名 あじの磯辺フライ

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
あじ	-
Kバター	小麦
食塩	-
こしょう	-
水分	
パン粉	小麦
青のり	-
Kバター: 澱粉加工品・砂糖・食塩・植物性たん白(小麦)・こしょう・酵母エキス・加工澱粉・増粘多糖類	
パン粉: 小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水	
コンタミネーション: 卵・乳・大豆・ごま・鶏肉・豚肉・アーモンド・えび・いか・鯖・鮭	

使用日: 11月30日

品名 ホキ(澱粉付き)

規格: 40g/切

原材料名	アレルゲン
ホキ	-
馬鈴薯澱粉	-
コンタミネーション:小麦・いか・さけ・さば・大豆・ごま	

使用日: 11月30日

品名 カップバター

規格: 8g/個

原材料名	アレルゲン
生乳	乳
食塩	-
コンタミネーション:卵・小麦・大豆・落花生・アーモンド・オレンジ・ごま・さけ・鶏肉・豚肉・りんご	